АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 марта 2020г   г.                                                                                             №15

О присвоение адреса земельному участку

 Согласно Правил ведения Единого государственного реестра объектов градостроительной деятельности, утвержденных Приказом Россгостроя №120 от 31.05.2001г»,руководствуясь Уставом Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить  порядковый номер  51 , земельному участку площадью 5000 кв. м. разрешенное использование для личного подсобного хозяйства, расположенному по адресу: Российская Федерация Волгоградская область Еланский муниципальный район  п. Таловка  улица Западная.

Категория земель: земли населенных пунктов.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию

Глава Таловского
сельского  поселения                                                                   Г. Н. Гикаева